Resultados

Resultados

Informacion del evento Mieres Racing Circuito de NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 12/05/2024
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:46.661
Media del dia 02:03.416
Pilotos en grupo prueba 99
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.661
Tiempo medio grupo prueba 02:03.416




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P238382 prueba 01:46.661 [ 01:46.661 | 00:00.000 | 00:16.754 | 00:00.000 | 00:16.754| 41
P238238 prueba 01:47.416 [ 00:00.755| 00:00.755| 00:15.999 | 00:00.755| 00:15.999| 41
P250092 prueba 01:47.753 [ 00:00.336 | 00:01.092 | 00:15.662 | 00:01.092 | 00:15.662 | 43
P238313 prueba 01:48.320 [ 00:00.567 | 00:01.659| 00:15.095| 00:01.659 | 00:15.095] 29
P238309 prueba 01:49.230 [ 00:00.909 | 00:02.568| 00:14.186 | 00:02.568 | 00:14.186| 30
P100655 prueba 01:49.924 [ 00:00.694 | 00:03.262| 00:13.492 | 00:03.262 | 00:13.492 19
P238379 prueba 01:50.232 [ 00:00.308 | 00:03.571| 00:13.183 | 00:03.571 | 00:13.183 | 33
P238312 prueba 01:50.975 [ 00:00.742 | 00:04.313 | 00:12.441 | 00:04.313 | 00:12.441 37
P238368 prueba 01:51.589 [ 00:00.614 | 00:04.928 | 00:11.826 | 00:04.928 | 00:11.826| 23
P238317 prueba 01:51.736 [ 00:00.147 | 00:05.075| 00:11.679| 00:05.075| 00:11.679| 23
P238347 prueba 01:51.745 [ 00:00.008 | 00:05.084 | 00:11.670| 00:05.084| 00:11.670| 30
P238369 prueba 01:52.039 [ 00:00.293 | 00:05.377| 00:11.377| 00:05.377| 00:11.377| 44
P238322 prueba 01:53.239 00:01.200 | 00:06.577 | 00:10.177 | 00:06.577 | 00:10.177 | 48
P238351 prueba 01:53.597 [ 00:00.358 | 00:06.935| 00:09.819 | 00:06.935| 00:09.819| 39
P238338 prueba 01:53.843 [ 00:00.246 | 00:07.182| 00:09.572| 00:07.182| 00:09.572| 50
P274106 prueba 01:54.239 [ 00:00.395 | 00:07.577 | 00:09.177| 00:07.577 | 00:09.177 19
P238243 prueba 01:54.298 [ 00:00.059 | 00:07.636| 00:09.118 | 00:07.636 | 00:09.118 | 22
P149534 prueba 01:54.360 [ 00:00.061 | 00:07.698 | 00:09.056 | 00:07.698 | 00:09.056| 33
P238331 prueba 01:54.657 00:00.297 | 00:07.996 | 00:08.758 | 00:07.996 | 00:08.758 | 39
P238326 prueba 01:54.661 [ 00:00.003 | 00:07.999 | 00:08.755| 00:07.999 | 00:08.755| 31
P238308 prueba 01:55.064 [ 00:00.402 | 00:08.402 | 00:08.352| 00:08.402 | 00:08.352 | 37
P238357 prueba 01:55.715 [ 00:00.651 | 00:09.053 | 00:07.701 | 00:09.053 | 00:07.701 | 47
P238349 prueba 01:55.744 [ 00:00.029 | 00:09.083 | 00:07.671| 00:09.083 | 00:07.671 34
P238337 prueba 01:55.802 [ 00:00.057 | 00:09.140 | 00:07.614 | 00:09.140| 00:07.614| 24
P238315 prueba 01:55.927 00:00.124 | 00:09.265| 00:07.489 | 00:09.265 | 00:07.489 | 37
P274109 prueba 01:56.173 [ 00:00.246 | 00:09.511| 00:07.243 | 00:09.511 | 00:07.243 | 33
P274102 prueba 01:56.752 [ 00:00.579 | 00:10.091 | 00:06.663 | 00:10.091 | 00:06.663 | 27
P238378 prueba 01:56.787 [ 00:00.034 | 00:10.126 | 00:06.628 | 00:10.126 | 00:06.628 | 39
P238311 prueba 01:56.798 [ 00:00.010 | 00:10.136 | 00:06.617 | 00:10.136 | 00:06.617 | 49
P238339 prueba 01:56.848 [ 00:00.049 | 00:10.186| 00:06.568 | 00:10.186 | 00:06.568 | 34
P238373 prueba 01:57.241 | 00:00.393 | 00:10.580| 00:06.174 | 00:10.580 | 00:06.174 19
P274104 prueba 01:57.622 [ 00:00.380 | 00:10.960| 00:05.794 | 00:10.960 | 00:05.794| 50
P159893 prueba 01:57.626 [ 00:00.004 | 00:10.964 | 00:05.790 | 00:10.964 | 00:05.790| 31
P238377 prueba 01:57.743 [ 00:00.116 | 00:11.081 | 00:05.673 | 00:11.081 | 00:05.673 | 33
P238333 prueba 01:57.800 [ 00:00.057 | 00:11.139| 00:05.615] 00:11.139| 00:05.615| 35
P238360 prueba 01:57.802 [ 00:00.001 | 00:11.141| 00:05.613 | 00:11.141| 00:05.613| 30
P238327 prueba 01:57.887 [ 00:00.084 | 00:11.225| 00:05.529 | 00:11.225] 00:05.529| 30
P238329 prueba 01:58.232 [ 00:00.345| 00:11.571| 00:05.183 | 00:11.571 | 00:05.183 | 48
P238371 prueba 01:58.624 [ 00:00.392 | 00:11.963 | 00:04.791 | 00:11.963 | 00:04.791 38
P238336 prueba 01:58.712 [ 00:00.087 | 00:12.050 | 00:04.704 | 00:12.050 | 00:04.704| 43
P238325 prueba 01:58.719 [ 00:00.007 | 00:12.057 | 00:04.697 | 00:12.057 | 00:04.697 | 46
P238397 prueba 01:58.829 [ 00:00.110 | 00:12.168 | 00:04.586 | 00:12.168 | 00:04.586 | 45
P238324 prueba 01:58.879 [ 00:00.049 | 00:12.217 | 00:04.537| 00:12.217 | 00:04.537| 35
P238358 prueba 01:58.984 [ 00:00.104 | 00:12.322 | 00:04.432| 00:12.322 | 00:04.432| 43
P238356 prueba 01:59.068 [ 00:00.084 | 00:12.407 | 00:04.347| 00:12.407 | 00:04.347| 47
P274105 prueba 01:59.941 [ 00:00.872 | 00:13.279| 00:03.475] 00:13.279 | 00:03.475| 31
P238350 prueba 02:00.664 [ 00:00.723 | 00:14.003 | 00:02.751 | 00:14.003 | 00:02.751 38
P238348 prueba 02:00.776 [ 00:00.112 | 00:14.115| 00:02.639| 00:14.115| 00:02.639| 35
P261984 prueba 02:00.965 [ 00:00.188 | 00:14.303 | 00:02.450 | 00:14.303 | 00:02.450 | 38
P238341 prueba 02:01.072 [ 00:00.106 | 00:14.410| 00:02.344 | 00:14.410| 00:02.344| 41
P238365 prueba 02:01.443 [ 00:00.371 | 00:14.781 | 00:01.973 | 00:14.781 | 00:01.973 | 28
P238323 prueba 02:01.552 [ 00:00.108 | 00:14.890 | 00:01.864| 00:14.890 | 00:01.864 | 25
P238363 prueba 02:02.053 [ 00:00.501 | 00:15.391| 00:01.363 | 00:15.391 | 00:01.363 | 27
P238343 prueba 02:03.400 [ 00:01.347 | 00:16.738 | 00:00.015] 00:16.738 | 00:00.015] 30
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P147413 prueba 02:03.651 [ 00:00.251 ] 00:16.990 | 00:00.235| 00:16.990 | 00:00.235| 24
P111608 prueba 02:03.699 [ 00:00.048 | 00:17.038] 00:00.283 | 00:17.038 | 00:00.283 | 24
P238307 prueba 02:03.802 | 00:00.102 | 00:17.140| 00:00.385| 00:17.140 | 00:00.385 32
P238352 prueba 02:04.380 | 00:00.577] 00:17.718] 00:00.963 | 00:17.718 | 00:00.963 37
P238335 prueba 02:05.230 [ 00:00.849 | 00:18.568 | 00:01.813 | 00:18.568 | 00:01.813 30
P238366 prueba 02:05.491 | 00:00.261 | 00:18.830| 00:02.075| 00:18.830 | 00:02.075| 43
P238340 prueba 02:05.896 | 00:00.404 | 00:19.234| 00:02.479 | 00:19.234 | 00:02.479| 28
P238342 prueba 02:06.489 [ 00:00.593 | 00:19.828 | 00:03.073 | 00:19.828 | 00:03.073 34
P243668 prueba 02:06.643 | 00:00.153 | 00:19.982| 00:03.227 | 00:19.982 | 00:03.227 12
P238372 prueba 02:06.648 | 00:00.005| 00:19.987| 00:03.232 | 00:19.987| 00:03.232| 39
P238239 prueba 02:06.753 [ 00:00.104 | 00:20.092| 00:03.337 | 00:20.092 | 00:03.337| 31
P238303 prueba 02:06.944 [ 00:00.190 | 00:20.282| 00:03.527 | 00:20.282 | 00:03.527| 32
P238380 prueba 02:07.467 [ 00:00.523 | 00:20.806 | 00:04.051 [ 00:20.806 | 00:04.051 17
P238321 prueba 02:07.775 | 00:00.307 | 00:21.113 ] 00:04.358 | 00:21.113 | 00:04.358| 31
P238302 prueba 02:08.041 [ 00:00.266 | 00:21.379 | 00:04.624 | 00:21.379 | 00:04.624 9
P274110 prueba 02:08.804 [ 00:00.762 | 00:22.142| 00:05.387 | 00:22.142 | 00:05.387| 29
P238353 prueba 02:09.062 | 00:00.258 | 00:22.400 | 00:05.646 | 00:22.400 | 00:05.646| 46
P238320 prueba 02:09.099 | 00:00.037 | 00:22.438| 00:05.683 | 00:22.438 | 00:05.683 | 25
P238330 prueba 02:10.151 [ 00:01.051 | 00:23.489] 00:06.734 | 00:23.489 | 00:06.734| 31
P238310 prueba 02:10.383 [ 00:00.232 | 00:23.721 | 00:06.966 | 00:23.721 | 00:06.966 | 42
P238375 prueba 02:11.056 | 00:00.673 | 00:24.395] 00:07.640 | 00:24.395 | 00:07.640| 46
P238299 prueba 02:11.278 | 00:00.221 | 00:24.616 | 00:07.861 | 00:24.616 | 00:07.861 34
P238354 prueba 02:11.729 | 00:00.451 | 00:25.068 | 00:08.313 | 00:25.068 | 00:08.313 | 42
P238305 prueba 02:12.160 [ 00:00.431 | 00:25.499 | 00:08.744 | 00:25.499 | 00:08.744 16
P238370 prueba 02:12.289 | 00:00.128 | 00:25.627 | 00:08.872 | 00:25.627 | 00:08.872| 32
P238361 prueba 02:12.308 | 00:00.018 | 00:25.646 | 00:08.891 | 00:25.646 | 00:08.891 12
P238376 prueba 02:12.534 | 00:00.225| 00:25.872| 00:09.117 | 00:25.872 | 00:09.117| 42
P238367 prueba 02:13.144 [ 00:00.610 | 00:26.483 | 00:09.728 | 00:26.483 | 00:09.728 | 46
P238364 prueba 02:15.804 | 00:02.659 | 00:29.143 | 00:12.388 | 00:29.143 | 00:12.388 | 36
P238304 prueba 02:15.873 | 00:00.068 | 00:29.211] 00:12.456 | 00:29.211 | 00:12.456 | 41
P238319 prueba 02:19.293 | 00:03.420 | 00:32.632| 00:15.877 | 00:32.632 | 00:15.877| 29
P238301 prueba 02:20.808 | 00:01.515| 00:34.147| 00:17.392 | 00:34.147 | 00:17.392 1
P238306 prueba 02:20.961 [ 00:00.152 | 00:34.299 | 00:17.544 | 00:34.299 | 00:17.544| 30
P238316 prueba 02:21.609 [ 00:00.648 | 00:34.948 | 00:18.193 | 00:34.948 | 00:18.193 39
P238344 prueba 02:21.869 [ 00:00.259 | 00:35.207 | 00:18.452 | 00:35.207 | 00:18.452| 27
P160126 prueba 02:23.373 | 00:01.504 | 00:36.711| 00:19.956 | 00:36.711 | 00:19.956 14
P274108 prueba 02:24.429 [ 00:01.056 | 00:37.767] 00:21.012 | 00:37.767 | 00:21.012| 34
P238362 prueba 02:30.591 | 00:06.161 | 00:43.929| 00:27.174 | 00:43.929 | 00:27.174| 22
P238355 prueba 02:41.664 [ 00:11.073 | 00:55.003 | 00:38.248 | 00:55.003 | 00:38.248 | 31
P274107 prueba 02:54.167 | 00:12.502 | 01:07.505] 00:50.750 | 01:07.505| 00:50.750| 20
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